ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА
443010, г. Самара, ул. Куйбышева, 124. Тел. (846) 340-03-29

от 20/^г .№ W

О работе Департамента строительства и архитектуры
городского округа Самара в 2013 году

Рассмотрев отчет о работе Департамента строительства и архитектуры
городского округа Самара за 2 0 1 3 год, Дума городского округа Самара

1 . Отчет о работе Департамента строительства и архитектуры городского
округа Самара за 2 0 1 3 год принять к сведению.

2 . Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3 . Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет
по вопросам строительства, имущественным и земельным отношениям
(С.А. Алехин).

РЕШИЛА:

Председатель Ц^м^ _ А.Б. Фетисов

ООО "НГ, зак.102